
  

                 Atsargumo priemonės sugrįžtant prie skrydžių Man malonu matyti, kad mes vėl pradėjome skraidyti po visą Europą. Po ilgos žiemos bei skrydžių sustabdymo dėl „COVID-19“, mums reiktų atkreipti dėmesį į keletą dalykų, kad visi išliktume saugūs sugrįžę į dangų. Prieš skrisdami užtikrinkite savo orlaivio tinkamumą skrydžiams. Prieš skrydį būtinai skirkite laiko išsamiai orlaivio bei visų tinkamumo skraidyti dokumentų patikrai. Atidžiai peržvelkite oro sąlygas, suplanuokite savo skrydį ir patikrinkite, ar nėra kokių vietos apribojimų. Situacija gali skirtis kiekvienoje Europos šalyje. Atsižvelgiant į naujausias išimtis, paskelbtas daugelyje šalių, būtinai patikrinkite savo kvalifikacijų ir medicininių pažymėjimų tinkamumą bei galiojimą. Bendrosios aviacijos lėktuvams šiuo metu yra taikomos tam tikros sanitarinių priemonių normos,  skirtos apsaugoti pilotus bei keleivius. EASA kartu su Bendrosios Aviacijos bendruomene išleido lankstinuką, kuriame yra aprašytos taisyklės, kurių vertėtų laikytis valdant orlaivį.  
 https://www.easa.europa.eu/sites/default/files/dfu/ga_operations_during_covid-19.pdf Po tokios  i lgos per t raukos,  mes vis i  turėtumėme at idž iai  pas i t ikr in t i  savo įgūdžius  bei  peržvelgt i  sugebėj imus.  Apsvars tyki te gal imybę at l ik t i  skrydį su ins t ruktor iumi.  Pirmąjį skrydį pabandykite atlikti prie kuo įmanoma geresnių sąlygų. bent keletą pirmųjų skrydžių po pertraukos. Bent keletą pirmųjų, po pertraukos, skrydžių reikėtų vengti blogo oro ir perpildyto oro srauto. Aš taip pat rekomenduoju skirti šiek tiek laiko puikaus pristatymo, parengto mūsų draugų iš GASCO, peržiūrai. EASA jį patalpino Bendrosios Aviacijos bendruomenės tinklalapyje. https://pro.ispringcloud.eu/acc/pTPKR6MxMDQxODI/s/104182-v7ALH-pzyME-GwSMs Laimingų nusileidimų! Sunny 


